Environnement - sécurité alimentaire - agriculture
Client demandeur N° :
Fax :
Vos ref :
Client payeur N° : Mme  Stephanie Aubert. GESTION EAU
DEPARTEMENT DE LA DROME
26 AVENUE DU PRESIDENT HERRIOT
26026 VALENCE CEDEX 9

Micro polluants organiques
Code
Sandre Paramètre
N°
CAS Méthode Technique LQ
Limite
de
qualité
(Ec)
Résultat Unité
Réf
Qualité
ou NQE
(Ec)
1743 / Calcul 0.01Somme Endosulfan (Alpha+Béta+Sulfate)  <0.01Calcul µg/L
1903 34256-82-1 CMO_MT02 0.02Acetochlor  (*) <0.02GCMS spectrométrie de
masse couplée au GC
µg/L
1970 50594-66-6 CMO_MT02 0.04Acifluorfen  <0.04GCMS spectrométrie de
masse couplée au GC
µg/L
1688 74070-46-5 CMO_MT02 0.05Aclonifen  (*) <0.05GCMS spectrométrie de
masse couplée au GC
µg/L
1310 101007-06-1 CMO_MT02 0.02Acrinathrine  <0.02GCMS spectrométrie de
masse couplée au GC
µg/L
1101 15972-60-8 CMO_MT02 0.04Alachlore  (*) <0.04GCMS spectrométrie de
masse couplée au GC
µg/L
1102 116-06-3 CMO_MT19 0.02Aldicarbe  (*) <0.02HPLCMS technique pos on
line
µg/L
1807 1646-88-4 CMO_MT19 0.02Aldicarbe Sulfone  (*) <0.02HPLCMS technique pos on
line
µg/L
1806 1646-87-3 CMO_MT19 0.02Aldicarbe Sulfoxyde  (*) <0.02HPLCMS technique pos on
line
µg/L
1103 309-00-2 CMO_MT02 0.01Aldrine  (*) <0.01GCMS spectrométrie de
masse couplée au GC
µg/L
1812 67375-30-8 CMO_MT02 0.02Alphaméthrine  <0.02GCMS spectrométrie de
masse couplée au GC
µg/L
1104 834-12-8 CMO_MT02 0.02Amétryne  (*) <0.02GCMS spectrométrie de
masse couplée au GC
µg/L
2012 120923-37-7 CMO_MT02 0.1Amidosulfuron  <0.1HPLCMS µg/L
1105 61-82-5 CMO_MT08 0.05Aminotriazole  (*) <0.05HPLC - Amino µg/L
1308 33089-61-1 CMO_MT02 0.02Amitraze  <0.02GCMS spectrométrie de
masse couplée au GC
µg/L
1907 1066-51-9 CMO_MT14 0.03AMPA (Acide Amino Méthyl Phosphonique )
(*)
<0.03HPLCMSMS µg/L
2013 84-65-1 CMO_MT02 0.02Anthraquinone  (*) <0.02GCMS spectrométrie de
masse couplée au GC
µg/L
1965 3337-71-1 CMO_MT02 0.1Asulam  <0.1HPLCMS µg/L
1107 1912-24-9 CMO_MT02 0.02Atrazine  (*) <0.02HPLCMS µg/L
1109 1007-28-9 CMO_MT19 0.02Atrazine Déisopropyl  (*) <0.02HPLCMS technique pos on
line
µg/L
1108 6190-65-4 CMO_MT19 0.02Atrazine Déséthyl  (*) <0.02HPLCMS technique pos on
line
µg/L
2014 60207-31-0 CMO_MT02 0.04Azaconazol  <0.04HPLCMS µg/L
2015 35575-96-3 CMO_MT02 0.01Azamétiphos  <0.01HPLCMS µg/L
1110 2642-71-9 CMO_MT02 0.04Azinphos Ethyl  (*) <0.04HPLCMS µg/L
1111 86-50-0 CMO_MT02 0.04Azinphos Méthyl  (*) <0.04HPLCMS µg/L
1951 131860-33-8 CMO_MT02 0.01Azoxystrobin  (*) <0.01HPLCMS µg/L
1687 71626-11-4 CMO_MT02 0.01Bénalaxyl  <0.01GCMS spectrométrie de

masse couplée au GC
µg/L
1125 1689-84-5 CMO_MT02 0.04Bromoxynil  (*) <0.04HPLCMS µg/L
1860 116255-48-2 CMO_MT02 0.02Bromuconazole  <0.02GCMS spectrométrie de
masse couplée au GC
µg/L
1861 41483-43-6 CMO_MT02 0.02Bupirimate  <0.02GCMS spectrométrie de
masse couplée au GC
µg/L
1862 69327-76-0 CMO_MT02 0.05Buprofézine  (*) <0.05GCMS spectrométrie de
masse couplée au GC
µg/L
1126 33629-47-9 CMO_MT02 0.04Butraline  <0.04GCMS spectrométrie de
masse couplée au GC
µg/L
1531 3766-60-7 CMO_MT02 0.05Buturon  (*) <0.05HPLCMS µg/L
1863 95465-99-9 CMO_MT02 0.02Cadusaphos  <0.02GCMS spectrométrie de
masse couplée au GC
µg/L
1127 2425-06-1 CMO_MT02 0.02Captafol  <0.02GCMS spectrométrie de
masse couplée au GC
µg/L
1128 133-06-2 CMO_MT02 0.04Captane  <0.04GCMS spectrométrie de
masse couplée au GC
µg/L
1463 63-25-2 CMO_MT19 0.02Carbaryl  (*) <0.02HPLCMS technique pos on
line
µg/L
1129 10605-21-7 CMO_MT19 0.02Carbendazime  (*) <0.02HPLCMS technique pos on
line
µg/L
1333 16118-49-3 CMO_MT19 0.02Carbétamide  <0.02HPLCMS technique pos on
line
µg/L
1130 1563-66-2 CMO_MT19 0.02Carbofuran  (*) <0.02HPLCMS technique pos on
line
µg/L
1805 16655-82-6 CMO_MT19 0.025Carbofuran-3-Hydroxy  (*) <0.025HPLCMS technique pos on
line
µg/L
1131 786-19-6 CMO_MT02 0.04Carbophénothion  (*) <0.04GCMS spectrométrie de
masse couplée au GC

1871 76714-88-0 CMO_MT02 0.04Diniconazole  (*) <0.04HPLCMS µg/L
1490 534-52-1 CMO_MT02 0.05DiNitroOrthoCrésol (DNOC)  (*) <0.05HPLCMS µg/L
5619 39300-45-3 CMO_MT02 0.05Dinocap  <0.05GCMS spectrométrie de
masse couplée au GC
µg/L
1491 88-85-7 CMO_MT02 0.04Dinosèbe  (*) <0.04HPLCMS µg/L
1176 1420-07-1 CMO_MT02 0.04Dinoterbe  (*) <0.04HPLCMS µg/L
1699 2764-72-9 CMO_MT37 0.05Diquat  (*) <0.05HPLCMS µg/L
1492 298-04-4 CMO_MT02 0.05Disulfoton  <0.05GCMS spectrométrie de
masse couplée au GC
µg/L
1966 3347-22-6 CMO_MT02 0.05Dithianon  <0.05HPLCMS µg/L
1177 330-54-1 CMO_MT19 0.02Diuron  (*) <0.02HPLCMS technique pos on
line
µg/L
1178 959-98-8 CMO_MT02 0.005Endosulfan Alpha  (*) <0.005GCMS spectrométrie de
masse couplée au GC
µg/L
1179 33213-65-9 CMO_MT02 0.1Endosulfan Béta  (*) <0.1GCMS spectrométrie de
masse couplée au GC

µg/L
1967 72490-01-8 CMO_MT02 0.04Fénoxycarbe  <0.04HPLCMS µg/L
1188 39515-41-8 CMO_MT02 0.02Fenpropathrine  <0.02GCMS spectrométrie de
masse couplée au GC
µg/L
1700 67306-00-7 CMO_MT02 0.05Fenpropidine  <0.05GCMS spectrométrie de
masse couplée au GC
µg/L
1189 67306-03-0 CMO_MT02 0.05Fenpropimorphe  (*) <0.05GCMS spectrométrie de
masse couplée au GC
µg/L
1190 55-38-9 CMO_MT02 0.02Fenthion  <0.02GCMS spectrométrie de
masse couplée au GC
µg/L
1500 101-42-8 CMO_MT02 0.02Fénuron  <0.02HPLCMS µg/L
2021 14484-64-1 CMO_MT02 0.08Ferbam  <0.08HPLC - DAD µg/L
2009 120068-37-3 CMO_MT02 0.01Fipronil  <0.01GCMS spectrométrie de
masse couplée au GC
µg/L
1939 104040-78-0 CMO_MT19 0.02Flazasulfuron  <0.02HPLCMS technique pos on

1674 944-22-9 CMO_MT02 0.02Fonofos  <0.02GCMS spectrométrie de
masse couplée au GC
µg/L
1504 2540-82-1 CMO_MT02 0.04Formothion  <0.04GCMS spectrométrie de
masse couplée au GC
µg/L
1975 39148-24-8 CMO_MT29 0.1Fosetyl Aluminium  (*) <0.10HPLCMS pour foséthyl
aluminium
µg/L
1908 57646-30-7 CMO_MT02 0.05Furalaxyl  (*) <0.05GCMS spectrométrie de
masse couplée au GC
µg/L
2567 65907-30-4 CMO_MT02 0.02Furathiocarbe  <0.02GCMS spectrométrie de
masse couplée au GC
µg/L
2731 77182-82-2 CMO_MT14 0.03Glufosinate d"ammonium  (*) <0.03HPLCMSMS µg/L
1506 1071-83-6 CMO_MT14 0.03Glyphosate  (*) <0.03HPLCMSMS µg/L
Page 8 sur 14
Modèle rapport échantillon -FRA-V23 - 17/09/2015 Ech n° : 15-14380-005 Nom client : CG26n° client : 16292
Laboratoire départemental d'analyses de la drôme

1876 78587-05-0 CMO_MT02 0.05Hexythiazox  <0.05HPLCMS µg/L
1832 2163-68-0 CMO_MT19 0.04Hydroxyatrazine (2 Hydroxy)  (*) <0.04HPLCMS technique pos on
line
µg/L
1954 66753-07-9 CMO_MT19 0.02Hydroxyterbuthylazine  (*) <0.02HPLCMS technique pos on
line
µg/L
1704 35554-44-0 CMO_MT02 0.02Imazalil  <0.02HPLCMS µg/L
1911 81405-85-8 CMO_MT02 0.05Imazamétabenz-Méthyl  (*) <0.05GCMS spectrométrie de
masse couplée au GC
µg/L
1877 138261-41-3 CMO_MT02 0.05Imidaclopride  (*) <0.05HPLCMS µg/L
2025 18181-70-9 CMO_MT02 0.02Iodofenphos  <0.02GCMS spectrométrie de
masse couplée au GC
µg/L
2563 144550-36-7 CMO_MT02 0.07Iodosulfuron Méthyl  <0.07HPLCMS µg/L
1205 1689-83-4 CMO_MT02 0.04Ioxynil  (*) <0.04HPLCMS µg/L
2871 3336-40-1 CMO_MT02 0.05Ioxynil Methyl Ester  (*) <0.05GCMS spectrométrie de
masse couplée au GC
µg/L

2045 30125-63-4 CMO_MT02 0.02Terbutylazine Deséthyl  (*) <0.02HPLCMS µg/L
2735 12408-10-5 CMO_MT02 0.05Tétrachlorobenzène  <0.05GCMS spectrométrie de
masse couplée au GC
µg/L
2010 634-66-2 CMO_MT02 0.05Tétrachlorobenzène 1,2,3,4  <0.05GCMS spectrométrie de
masse couplée au GC
µg/L
1277 22248-79-9 CMO_MT02 0.04Tétrachlorvinphos  <0.04GCMS spectrométrie de
masse couplée au GC
µg/L
1660 112281-77-3 CMO_MT02 0.05Tétraconazole  (*) <0.05HPLCMS µg/L
1900 116-29-0 CMO_MT02 0.1Tétradifon  <0.1GCMS spectrométrie de
masse couplée au GC
µg/L
1713 148-79-8 CMO_MT02 0.02Thiabendazole  <0.02HPLCMS µg/L
1714 25366-23-8 CMO_MT02 0.08Thiazasulfuron  (*) <0.08HPLCMS µg/L
1913 79277-27-3 CMO_MT02 0.1Thifensulfuron Méthyl  <0.1GCMS spectrométrie de
masse couplée au GC
µg/L
1093 59669-26-0 CMO_MT02 0.06Thiodicarbe  <0.06HPLCMS µg/L
1715 39196-18-4 CMO_MT19 0.05Thiofanox  (*) <0.05HPLCMS technique pos on
line
µg/L
5476 39184-59-3 CMO_MT19 0.05Thiofanox Sulfone  (*) <0.05HPLCMS technique pos on